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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHC110

MeHbLUe cxaToro BO34yXxa, oonbLue MOLLHOCTIU

VHC110 — npocToi B NCNOfb30BaHUN MHEBMATUYECKWUIA NPOMbILLIEHHbBIN
neinecoc. Co3aaHHbI Ana paboTsl B YCNOBUSIX OTCYTCTBUS UNA
HEBO3MOXHOCTW UCMONb30BaHNA AneKkTpuyecTsa, oH obopyaoBaH
MHOrOCTYyrNeH4YaTbiIM BaKyyMHbIM FreHepaToOpOM HOBOTO MOKOMNEHWS.
MHeBMaTW4eckue nbinecockl obecneynBaoT GepexxHoe OTHOLLIEHNE K
OKpyXatoLLein cpeae 1 MakcumarbHbI ypoBeHb 6e3onacHocTn ans

onepatopa. MHorocTyneH4yaTas BakyyMHasi CUCTEMa HOBOTO MOKONEHNSI
rapaHTMpyeT XOPOLLYH MPOVU3BOAUTENBHOCTbL MPU PEKOPAHO HU3KOM

Nilfisk
notpebneHnun Bo3gyxa, YTo NPUBOAMT K 3HAYUTENBHON 3KOHOMMUU Qs

nsaepxek n aHeprum. KomnaktHbiii n nerkuii, VHC110 o6opynoBaH
KOHTelHepoM ¢ ob6bemom 37 n. Moaenb MOXeT NOCTaBNSATLCS Kak B
OKpAaLLEHHOM WMCMOSTHEHWW, Tak U B UCMOINHEHNN N3 HepXXaBeloLLelt cTanu.
dunbTpaumio obecneunBaeT 3Be30006pa3HbIil unbTp knacca L ¢ obuwer
nnowagbto punbTpaumm 16.000 cm?.

Mogenb VHC110 Bcerga o6opynosaHa maHometpom. VHC110 —

naeanbHbIV NPOMbILLIIEHHBIN Mblnecoc Ans sepden, ° :
MeTannoobpabaTbiBaroLwmx NpeanpusTuii, HedptenepepabaTtbiBaoLLUX ;‘)

3aBOAOB, XMMWYECKOIN NPOMBILLNIEHHOCTU, MOMELLIEHUIA AN OKpacku

METOAOM pacnblIeHUs:, NOSIUIOHOB, @ Takke B NULLEBON NPOMbILLIIEHHOCTH

Npy HanMuuM CTaTUYECcKoro anekTpuyecTsa (Npu paboTe ¢ caxapom unu Picture shown may not represent model quoted
MYyKOW), Ha CTpouTErNbHbIX 06bEKTax 1 Npu onepauusx no obpaboTke NOBEPXHOCTEN.

*  KomnakTHocTb

*  KoHTelHep 6GonbLLION eMKOCTH

*  OKOHOMUS 3HEeprum

+ BpBoe MeHbluee noTpebneHne cxaToro Bosagyxa

*  bBbicTpas okynaemocTb

*  MeHbLuUe NpocToeB Npy 06bIYHOM TEXHUYECKOM 0BCnyXMBaHUu
* B cTaHgapTHyl0 KOMNEeKTaumnio BXOAMT PYYHON LWenkep unbTpa
»  Bonbluoii 38e30006pasHbi punbTp nnowaaso 16,000 cm2

*  MaHowmeTp

*  BO3MOXHO UCnofnHeHVe N3 HepXxaBetoLwen ctanm

* BoamoxHa yctaHoBka dunbtpa HEPA Ha Bxoge

® Standard equipment

Model VHC110
Ref. no. 4062400000

PRODUCT FEATURES

Py4Hon weikep unbtpa U
Hepa cunbtp Ao TypOuHbI
KoHTeHep ansa akceccyapoB .

dunbTp Knacca | .
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

MeHbLUe cxaToro BO34yXxa, oonbLue MOLLHOCTIU

Technical specifications

MoTok Bo3ayxa 6e3 wnaHra (n/cek npu gaeneHuun 6 6ap)
Makc Bakyym (klNa npu gasnexHun 6 6ap)
MoTpebneHve Bo3ayxa (Npu AasneHun 6 6ap)
YpoBeHb wyma (b(A))

O6bem KoHTenHepa (1)

Twun ocH. unbTpa

Mnowaab rn. duneTpa (cm?)

Hepa cdunbtp h14 (cm?)

Tpy6ka ans cxat. Bo3gyxa an. (M)

Bxoa. otBepctue (Mm)

Tpebyemoe paenexue (6ap)

[abapuTtbl A X W x B (MM)

Bec (kr)
® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
Accessories

Kpyrnas wetka - Hacagka

ROUND ANTISTATIC BRUSH

ROUND ANTISTATIC BRUSH

ROUND BRUSH BLACK 38MM
ROUND BRUSH BLACK 50

ROUND BRUSH NATURAL BRISTLES 70MM F/ 38

%i / ROUND BRUSH RED 50MM

%ﬁ /  ROUND BRUSH RED FOR

ROUND BRUSH RING BLACK 70MM
ROUND BRUSH RING BLUE 70MM
ROUND BRUSH RING GREEN 70MM
ROUND BRUSH RING RED 70
ROUND BRUSH WHITE FOR

ROUND BRUSH WHITE FOR 38MM BRUSH 70MM

ROUND BRUSH YELLOW FOR

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400262

4072400263

4072200576
4072200570
12422500

4072200571

4072200577

4072400264
4072400267
4072400266
4072400265
4072200574
4072200580
4072200575

VHC110

VHC110
33
325
630
71
37
L class Polyester
star filter
16000
16000
6000
50
417
570x560x1010
37
reg/lt,llinréd VHC110
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

MeHbLUe cxaToro BO34yXxa, oonbLue MOLLHOCTIU

Accessories

ROUND BRUSH YELLOW FOR

LLleneBas Hacapka

FLAT LANCE D50 INOX

FLAT LANCE D50 MM500 PVC

FLAT LANCE D50 ZINC PLT.

FLAT LANCE FITTING D.50 FE

A\ \_ \ \_

SCRAPING SUCKER D50 FE

SCRAPING SUCKER D50 INOX

=

SUCKER MM120ANTISTAT.RUBBER COMPONENT

=

SUCKER RUBBER MM120 GREY

KoHuueckasa Hacagka

CONIC END D50/20 COMPLETE

/ CONIC ACC D50

’ CONIC TUBE D50 ANTISTATIC

©Nilfisk’

Ref. no.

4072200581

40000220

Z7 24013

Z7 21026

Z7 21075

Z7 22034

Z7 22278

Z7 21080

Z7 21030

82167400

Z7 22141

40000221

Min.
required

1

VHC110

VHC110

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHC110

MeHbLUe cxaToro BO34yXxa, oonbLue MOLLHOCTIU

. Min.
Accessories Ref. no. required VHC110
’ CONIC TUBE D50 RUBBER Z7 21010 1 o
/ CONICAL END Z8 24046 1 o
’ RUBBER CODE D50 80650900 1 o
’ RUBBER CODE D50 80691100 1 o
YanuHutenbHble Tpy6ku
/ EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22005 1 o
/ EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22004 1 o
/ EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22003 1 o
/ HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22025 1 o
/ HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE Z7 22122 1 o
/ HANDGRIP D50 INOX 40000222 1 o
Hacapgka
‘ FLAT NOZZLE D50 82167300 1 o

©Nilfisk’
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHC110

MeHbLUe cxaToro BO34yXxa, oonbLue MOLLHOCTIU

. Min.
Accessories Ref. no. required VHC110
( LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE Z7 22294 1 o
v
Q,-‘a
MOBILE SUCKER D50 MM400 40000223 1 o
»
MOBILE SUCKER RUBBER 500 SIL SILICONE Z8 20255 1 o
‘ NOTCHED NOZZLE D50 80640500 1 o
‘ NOTCHED NOZZLE D50 80640501 1 o
HaGop akceccyapos
e
gl | g KIT AC.D40 EQUIPMENTS CLEANING Z7 24155 1 o
& : i ,\" KIT AC.D40 INDUSTRIAL CLEANING Z7 24150 1 o
e
gl | g KIT AC.D50 EQUIPMENTS CLEANING Z7 24156 1 o
& : i ,\" KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLEANING Z7 24151 1 o
~ y '[@ KIT ACC.D.40 GENERAL CLEANING Z7 24145 1 o
~ 4D  KITACC.D.50 GENERAL CLEANING 27 24146 1 o
PLASTIC BAG KIT D460 L50 MODELS-CTS-CTT 4056000417 1 a
Mbinec6opHUK
5 PAPER BAG SERIES D360 4084001003 1 0
BAG POLYETHYLENE LDPE 3306 Z8 40099 1 0
SAFETY FILTER BAG 360MM STD 4084001013 1 o

©Nilfisk’
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

MeHbLUe cxaToro BO34yXxa, oonbLue MOLLHOCTIU

Accessories

LLinaHrn n coeguHeHuns

BENT CONNECTION D50 FE

BENT CONNECTION D50 INOX

BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT.

CONNECTION JOINT D50 FE

CONNECTION JOINT D50 INOX

CONNECTION TUBE D50 FE

CONNECTION TUBE D50 INOX

YA Y TR

REDUCER D50/40 FE

REDUCER D50/40 INOX
Hacapaka ans nbinecoca ans BNaxHoi y6opku

( LIQ.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE

( LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE

Hacapaka ans nbinecoca ans cyxon y6opku

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 21012

Z7 21034

Z7 22015

Z7 21002

Z7 22241

Z7 21003

Z7 22230

Z7 22000

Z7 22223

Z7 22167

Z7 22027

Min.
required

VHC110

VHC110

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

MeHbLUe cxaToro BO34yXxa, oonbLue MOLLHOCTIU

Accessories

2 o
(( MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE
&
MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE
*
&
MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE
#
&
MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE
*
k. ¢
MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE
w
MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE

SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM

LLinaHru K nbinecocam

/ AIR HOSE D50MT5+SLEEVES
/ ANT.ANTIOIL HOSE D50 MT5
/ ANT.POL BLACK HOSE D50 MT3+SLEEVES
/ ANT.POL BLACK HOSE D50 MT5+SLEEVES

// FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22147

Z7 22175

Z7 22137

Z7 22148

Z7 22172

Z7 22029

Z7 22032

Z7 22363

Z7 24179

Z7 22369

Z7 22372

Z7 22361

Min.
required

VHC110

VHC110
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

MeHbLUe cxaToro BO34yXxa, oonbLue MOLLHOCTIU

'd

bl

dunbtp HEPA

Accessories

HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50

POL HOSE D50 MT5+SLEEVES

TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES

TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES

TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV

PE3MHOBbLIE BCTABKW HACAKW/ 500MM

ACCESSORIES BASKET FOR VHS120
ACCESSORIES BASKET FOR VHS120 SS
CONTAINER COM.D400 VHS
CONTAINER SS COM.D400 VHS

LIQUID KIT VHS110 CLEAN ROOM

KIT ABSOLUT FILTER MOD.VHS120

Ref. no.

Z7 24003

Z7 22366

Z7 22062

Z7 22151

Z7 22298

Z8 20087

4081601059
4081601096
4083000872
4083000873
4056000780

4056000813

Min.
required

VHC110

VHC110
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

MeHbLUe cxaToro BO34yXxa, oonbLue MOLLHOCTIU

VHC110 — npocToi B NCNOfb30BaHUN MHEBMATUYECKWUIA NPOMbILLIEHHbBIN
neinecoc. Co3aaHHbI Ana paboTsl B YCNOBUSIX OTCYTCTBUS UNA
HEBO3MOXHOCTW UCNOMNb30BaHWA NEeKTpMYecTBa (Hanpumep, 13-3a
aupektuB ATEX), oH o6opynoBaH MHOrOCTyNeHYaTbIM BakyyMHbIM
reHepaTopoM HOBOrO NMOKOJSIEHUS 1 AOCTYMNeH B CTaHAAPTHOWM
mogudukauum unu mogudukaumm, CoBMecTumon ¢ akceccyapamm ATEX.
MHeBMaTW4eckue nbinecockl obecneynBaoT GepexxHoe OTHOLLIEHNE K
OKpyXatoLLein cpeae 1 MakcumarbHbl ypoBeHb 6e3onacHocTh ans
onepartopa Aaxe B onacHblX 3oHax. MHoroctyneHyaras BakyymHas
cucTeMa HOBOro NMOKOJIEHUSI FapaHTMPYEeT XOPOLLYIO NPOU3BOAUTENBHOCTb
npy pekopAHO HWU3KOM NoTpebneHnn Bo3ayxa, YTo NPUBOANT K
3HAYUTENBHON 3KOHOMUUN U3OEPXKEK N SHEPTrMN. KOMNAKTHLIV U Nerkun,
VHC110 obopynoBaH koHTeliHepoM o6bemom 37 n. Mogenb MoxeT
NoCTaBNATLCA KaK B OKPaLLEHHOM UCMOMHEHNW, B UCMONHEHNN 13
HepXXaBeloLLen cTanu, Takke eCTb OrHeynopHas mogudukaums,
cooTBeTcTBYloLWasi TpeboBaHnsam ATEX (anst 3oH 1-2 (ras) n 21-22 (nbinb),
o6opyaoBaHHas HOBbIM BXOAHBIM OTBEPCTUEM, COBMECTVMbIM TOSIbKO C
akceccyapamu, umetownmn ceptudumkaumio Atex, 4To nos3sonseT
n3bexaTb HenpaBWIIbHOrO MCMONb30BaHNA 6rarogapsi HOBOW KOHLENLmm
akceccyapoB Atex. PunbTpauuto obecneynBaeT ynyyLleHHbIA
aHTUCTaTMYeCcKuiA 3Be30006pa3Hblil unbTp knacca M.

VHC110 ATEX - EXP

!
3

Picture shown may not represent model quoted

Mogenb VHC110 Bcerga o6opynosaHa maHomeTpomM. VHC110 — naeanbHbIi NPOMBILLNEHHBI MNbiNiecoc Ans Bepden, MeTannoobpabaTtbiBatowmnx

npeanpuaTuin, HedTenepepabaTbiBaoLLyX 3aBOAOB, XMMUYECKON NMPOMBILLIIEHHOCTM, NMOMELLIEHWIA Al OKPacky METOAOM PachbliEHNs!, MOSIMFOHOB, a

Takxe B NULLEBOI NPOMBILLIIEHHOCTW NPU HANMUYMK CTaTUYECKOrO 3NIEKTPMYECTBa (Npu paboTe ¢ caxapoM WIM MyKO), Ha CTPOUTESbHLIX O6beKTax u

npu onepauusix no o6paboTke NOBEPXHOCTEN.

*  KomnakTHocTb

*  KoHTelHep 6GonbLLION eMKOCTH

*  OKOHOMUS 3HEeprum

+ BpBoe MeHbluee noTpebneHne cxaToro Bosagyxa

*  bBbicTpas okynaemocTb

*  MeHbLuUe NpocToeB Npy 06bIYHOM TEXHUYECKOM 0BCnyXuBaHUu

« [JoctynHa orHeynopHas Bepcus, nmetowias ceptudmkat ATEX (ans 3oH 1-2 (ra3) u 21-22 (nbinb))

* B crangapTHyto KOMNnekTaumio BXxoguT obpaTHblin knanaH/cuctema Pullclean

* B cranpapTHyto komnnekTauuio Bepcuin Atex/Exp BxoguT aHTucTatnyeckun unbTp knacca M

*  MaHowmeTp
*  BO03MOXHO UCnoMHEeHVe N3 HepXxaBetoLwen cTanm
* BoamoxHa yctaHoBka dunbtpa HEPA Ha Bxoge u Bbixoge

® Standard equipment

® Standard equipment

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Pama 13 Hepx. cTanu
PerynupoBka faeneHus
duUnbTp kKamepa 13 HepX. cTanu

KoHTenHep 13 HepxaBetoLLel cTanm

©Nilfisk’

VHC110 Z1 EXA AU VHC110 Z1 EXA AU
XX VHC110 Z1 EXA XXX
4062400001 4062400002 4062400003

°
L] o
L] L] o
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

MeHbLUe cxaToro BO34yXxa, oonbLue MOLLHOCTIU

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Hepa cunbtp Ao TypOuHbI
3a3semneHne

KoHTenHep onsa akceccyapos
YronbHbIn GUIbTP

PunbTp KNacca M aHTUCTaTUK
Koneca 13 npoBogsiiero matepuana
Cuctema cMeHbl unbTpa
Fully in stainless steel

Hepa cdounbTp nocne TypOuHbI
[nacTuKoBbI MELLIOK
PullClean filter cleaning system
ATEX inlet

Immersion Separator

Antistatic PTFE Filter

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Pama 13 Hepx. ctanm

PerynupoBka gaBneHus

DunbTp Kamepa U3 HepX. cTanm
KoHTenHep U3 HepxxaBetoLwen ctanm
Hepa cunbtp Ao TypOuHbI
3a3emneHne

KoHTenHep ans akceccyapoB
YronbHbIn GUILTP

dunbTp KNacca M aHTUCTATUK
Koneca 13 npoBogasiiero matepuana
Cuctema cMeHbl unbTpa

Fully in stainless steel

Hepa ¢unbTp nocne TypOuHbI
[nacTUKoBbI MELLIOK

PullClean filter cleaning system

ATEX inlet

©Nilfisk’

VHC110 ATEX - EXP

VHC110 Z1 EXA AU VHC110 Z1 EXA AU
XX VHC110 Z1 EXA XXX
4062400001 4062400002 4062400003
L] o
L] L] o
. o .

. ) °
L] L) o

o
. o °
. ) °

VHC110 Z1 EXA XX

4062400014
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

MeHbLUe cxaToro BO34yXxa, oonbLue MOLLHOCTIU

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Immersion Separator

Antistatic PTFE Filter

Technical specifications

MoTok Bo3ayxa 6e3 wnaHra (n/cek npu AasneHwn 6 6ap)
Makc Bakyym (klMa npu gasnexHun 6 6ap)

MoTpebneHune Bo3ayxa (Npu gasneHunn 6 6ap)

YpoBeHb wyma (B(A))

Ob6bem KoHTenHepa (1)
Twn ocH. punbTpa

Mnowaab rn. punbTpa (cm?)

Hepa cunbtp h14 (cm?)

Tpy6ka ans cxar. Bosgyxa an. (Mm)
Bxog. otBepctue (Mm)

Tpebyemoe gaBneHue (6ap)
[aBaputbl g X W x B (MM)

Bec (kr)

Technical specifications

MoTok Bo3gyxa 6e3 wnaHra (n/cek npu gaesnexHun 6 6ap)
Makc Bakyym (klNa npu gasnexHun 6 6ap)

MoTpebneHune Bo3ayxa (Npu gasneHun 6 6ap)

YpoBeHb wyma (aB(A))

Ob6bem KoHTenHepa (1)
Twvin ocH. hunbTpa

Mnowagb rn. punetpa (cm?)

Hepa cunbtp h14 (cm?)

Tpy6ka ans cxat. Bosgyxa an. (Mm)
Bxoa. otBepctue (Mm)

Tpebyemoe faBneHue (6ap)
[abaputbl 4 X W x B (MM)

Bec (kr)

©Nilfisk’

VHC110 Z1 EXA AU
XX

33
32.5
630

71

37

M class polyester
star filter

10000
16000
6000
50
4/7
570x560x1010
37

VHC110 ATEX - EXP

VHC110 Z1 EXA

33
32.5
630

71

37

M class polyester
star filter

10000
16000
6000
50
417
570x560x1010
37

VHC110 Z1 EXA XX

4062400014

VHC110 Z1 EXA AU
XXX

33
32.5
630

71

37

M class polyester
star filter

10000
16000
6000
50
417
570x560x1010
37

VHC110 Z1 EXA XX

33
32.5
630

71

37

M class polyester
star filter

10000
16000
6000
50
417
570x560x1010
37
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHC110 ATEX - EXP

MeHbLUe cxaToro BO34yXxa, oonbLue MOLLHOCTIU

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

Onuus
ACCESSORIES BASKET FOR VHS120 4081601059 1 = = =
ACCESSORIES BASKET FOR VHS120 SS 4081601096 1 = = =
CONTAINER SS COM.D400 VHS 4083000873 1 = = =
KIT FILTER COOLING AIR U15 VHS110-VHCZ1 4089100826 1 = = =
KIT FILTER.SUCTION HEAD 4089100823 1 = = =
dunbTPbI
STAR FILTER D400 NOMEX 4081701219 1 = = =
Hacapaka
' CONDUCTIVE NOZZLE D50 120MM [12GD COMPL = 4072400519 1 o o o
' CONDUCTIVE NOZZLE D50 200MM [12GD COMPL 4072400521 1 o o o
MOBILE SUCKER D40 MM400 [12GD COMPLETE 4072000387 1 o o o
MOBILE SUCKER D50 MM400 [12GD COMPLETE 4072000388 1 o o o
SIL NOZZLE FDA 120MM BLUE D40 112D COM 4072400523 1 o o o
SIL NOZZLE FDA 120MM BLUE D50 112D COM 4072400529 1 o o o
SIL NOZZLE FDA 120MM D40 112D COMPL 4072400522 1 o o o
SIL NOZZLE FDA 120MM D50 12D COMPL 4072400528 1 o o o
SIL NOZZLE FDA 120MM GREEN D40 112D COM 4072400525 1 o o o
SIL NOZZLE FDA 120MM GREEN D50 112D COM 4072400531 1 o o o
SIL NOZZLE FDA 120MM RED D40 112D COM 4072400524 1 o o o
SIL NOZZLE FDA 120MM RED D50 112D COM 4072400530 1 o o o
SIL NOZZLE FDA 120MM WHITE D40 112D COM 4072400527 1 o o o
SIL NOZZLE FDA 120MM WHITE D50 112D COM 4072400533 1 o o o
N
SIL NOZZLE FDA 120MM YELLOW D40 112D CO 4072400526 1 o o o
)\ SIL NOZZLE FDA 120MM YELLOW D50 112D COM = 4072400532 1 o o o

LLinaHrn n coeguHeHus

@ N i I f i K
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Accessories
- :/ BIFURCATION D50 ATEX 112GD
\
. CURVED CONNECTION D40 ATEX I12GD
S
\
. CURVED CONNECTION D50 ATEX I12GD
S
‘*,\ REDUCTION D50/40 ATEX I12GD

LinaHru K nbinecocam

ANTISTATIC FDA HOSE D40 3M [12GD COMPL

p
//,, ANTISTATIC FDA HOSE D40 5M [12GD COMPL
//,, ANTISTATIC FDA HOSE D40 10M 112GD COMPL
// ANTISTATIC FDA HOSE D40 15M 112GD COMPL
//,, ANTISTATIC FDA HOSE D50 3M l12GD COMPL
//,, ANTISTATIC FDA HOSE D50 5M [12GD COMPL
//,, ANTISTATIC FDA HOSE D50 10M 112GD COMPL
//,, ANTISTATIC FDA HOSE D50 15M 112GD COMPL

I.f" '“W.. - [

QNIilfisk’

Ref. no.

4072100158

4072100160

4072100161

4072100153

4072400467

4072400468

4072400469

4072400470

4072400471

4072400472

4072400473

4072400474

Min.
required

VHC110 Z1
EXA AU XX

VHC110 Z1
EXA

VHC110 ATEX - EXP

VHC110 Z1
EXA AU XXX
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”
”
”
”
<
”
<
®
®
®
®
®

Accessories

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

HOSE D40 3M 112GD

HOSE D40 5M 112GD

HOSE D40 10M 112GD

HOSE D40 15M 112GD

HOSE D50 3M 112GD

HOSE D50 5M 112GD

HOSE D50 10M 112GD

HOSE D50 15M 112GD

FLEX ANTISTATIC HOSE D40 3M 112GD COMP

FLEX ANTISTATIC HOSE D40 5M 112GD COMP

FLEX ANTISTATIC HOSE D40 10M [1I2GD COMP

FLEX ANTISTATIC HOSE D40 15M 112GD COMP

FLEX ANTISTATIC HOSE D50 3M 112GD COMP

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400489

4072400490

4072400491

4072400492

4072400493

4072400494

4072400495

4072400496

4072400459

4072400460

4072400461

4072400462

4072400463

Min.
required

VHC110 Z1
EXA AU XX

VHC110 ATEX - EXP

VHC110 Z1
EXA

VHC110 Z1
EXA AU XXX

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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Accessories

FLEX ANTISTATIC HOSE D50 5M 112GD COMP

FLEX ANTISTATIC HOSE D50 10M [12GD COMP

FLEX ANTISTATIC HOSE D50 15M 112GD COMP

FLEX CONDUCTIVE HOSE D40 3M [12GD COMPL

FLEX CONDUCTIVE HOSE D40 5M [12GD COMPL

FLEX CONDUCTIVE HOSE D40 10M 112GD COMPL

FLEX CONDUCTIVE HOSE D40 15M 112GD COMPL

FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 3M [12GD COMPL

FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 5M [12GD COMPL

FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 10M 112GD COMPL

00000009000

FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 15M 112GD COMPL

SILICONE HOSE D40 3M 112GD COMPLETE

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400464

4072400465

4072400466

4072400451

4072400452

4072400453

4072400454

4072400455

4072400456

4072400457

4072400458

4072400475

Min.
required

VHC110 Z1
EXA AU XX

VHC110 ATEX - EXP

VHC110 Z1
EXA

VHC110 Z1
EXA AU XXX

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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Accessories

SILICONE HOSE D40 5M [12GD COMPLETE

SILICONE HOSE D40 10M 112GD COMPLETE

SILICONE HOSE D40 15M 112GD COMPLETE

SILICONE HOSE D50 3M 112GD COMPLETE

SILICONE HOSE D50 5M [12GD COMPLETE

SILICONE HOSE D50 10M 112GD COMPLETE

SILICONE HOSE D50 15M 112GD COMPLETE

KoHunueckas Hacagka

COND NOZZLE D40/32 240MM 112GD COMPL

CONDUCTIVE CONE D40 112GD COMPLETE

CONDUCTIVE CONE D50 112GD COMPLETE

/ /

SILIC CONIC TOOL FDA GREEN D40 112D COM
SILIC CONIC TOOL FDA WHITE D40 112D COM
SILIC CONIC TOOL FDA YELLOW D40 112D COM
SILIC CONICAL TOOL FDA BLUE D40 I12D COM

SILIC CONICAL TOOL FDA RED D40 112D COM

/

Nilfisk’

=

S
4

Ref. no.

4072400476

4072400477

4072400478

4072400479

4072400480

4072400481

4072400482

4072400599

4072400505

4072400506

4072400537
4072400539
4072400538
4072400535

4072400536

Min.
required

VHC110 Z1
EXA AU XX

VHC110 Z1
EXA

VHC110 ATEX - EXP

VHC110 Z1
EXA AU XXX
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N\

Accessories

SILICONE CONE D40 BLUE 112D COMPLETE

SILICONE CONE D40 GREEN 112D COMPLETE
SILICONE CONE D40 RED 112D COMPLETE
SILICONE CONE D40 TRANSP 112D COMPLETE
SILICONE CONE D40 WHITE 112D COMPLETE
SILICONE CONE D40 YELLOW [12D COMPLETE

SILICONE CONE D50 BLUE 112D COMPLETE

SILICONE CONE D50 GREEN 112D COMPLETE
SILICONE CONE D50 RED 112D COMPLETE
SILICONE CONE D50 TRANSP 112D COMPLETE
SILICONE CONE D50 WHITE 112D COMPLETE
SILICONE CONE D50 YELLOW 112D COMPLETE
SILICONE CONICAL TOOL FDA D40 [12D COMPL

LLleneBas Hacapka

-

CONDUCTIVE NOZZLE D32 240MM [12GD COMPL

Kpyrnas wertka - Hacagka

N
3
S

ANTIST ROUND BRUSH D40 80MM 112GD COMPL

ANTIST ROUND BRUSH D50 70MM [12GD COMPL

ROUND BRUSH FDA BLUE D40 112GD COMPLETE
ROUND BRUSH FDA BLUE D50 112GD COMPLETE

ROUND BRUSH FDA GREEN D40 I12GD
COMPLETE

ROUND BRUSH FDA GREEN D50 112GD
COMPLETE

ROUND BRUSH FDA RED D40 112GD COMPLETE

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400508

4072400510

4072400509

4072400507

4072400512

4072400511

4072400514

4072400516

4072400515

4072400513

4072400518

4072400517
4072400534

4072400520

4072400540

4072400541

4072400542
4072400547

4072400544

4072400549

4072400543

Min.
required

VHC110 Z1
EXA AU XX

VHC110 ATEX - EXP

VHC110 Z1
EXA

VHC110 Z1
EXA AU XXX
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Accessories

ROUND BRUSH FDA RED D50 112GD COMPLETE

ROUND BRUSH FDA WHITE D40 112GD
COMPLETE

ROUND BRUSH FDA WHITE D50 I12GD
COMPLETE

ROUND BRUSH FDA YELLOW D40 [1I2GD COMPL
ROUND BRUSH FDA YELLOW D50 [1I2GD COMPL
LLleTka

RECTANGULAR BRUSH D40 112GD COMPL BLUE
® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
Accessories

Onuus
ACCESSORIES BASKET FOR VHS120
ACCESSORIES BASKET FOR VHS120 SS
CONTAINER SS COM.D400 VHS
KIT FILTER COOLING AIR U15 VHS110-VHCZ1
KIT FILTER.SUCTION HEAD

dunbTpbl
STAR FILTER D400 NOMEX

Hacapgka

' CONDUCTIVE NOZZLE D50 120MM 112GD COMPL
' CONDUCTIVE NOZZLE D50 200MM [12GD COMPL

MOBILE SUCKER D40 MM400 112GD COMPLETE
MOBILE SUCKER D50 MM400 [12GD COMPLETE
SIL NOZZLE FDA 120MM BLUE D40 112D COM
SIL NOZZLE FDA 120MM BLUE D50 112D COM
SIL NOZZLE FDA 120MM D40 112D COMPL

SIL NOZZLE FDA 120MM D50 112D COMPL

SIL NOZZLE FDA 120MM GREEN D40 112D COM
SIL NOZZLE FDA 120MM GREEN D50 112D COM
SIL NOZZLE FDA 120MM RED D40 112D COM
SIL NOZZLE FDA 120MM RED D50 112D COM
SIL NOZZLE FDA 120MM WHITE D40 112D COM
SIL NOZZLE FDA 120MM WHITE D50 112D COM

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400548
4072400546
4072400551
4072400545
4072400550

4072400562

Min.
required

1
1
1

VHC110 ATEX - EXP

VHC110 Z1 VHC110 Z1

EXA AU XX

e}

e}

Ref. no.

4081601059
4081601096
4083000873
4089100826
4089100823

4081701219

4072400519

4072400521

4072000387
4072000388
4072400523
4072400529
4072400522
4072400528
4072400525
4072400531
4072400524
4072400530
4072400527
4072400533

EXA

e}

e}

Min.
required

VHC110 Z1
EXA AU XXX

e}

e}

VHC110 Z1
EXA XX

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHC110 ATEX - EXP

MeHbLUe cxaToro BO34yXxa, oonbLue MOLLHOCTIU

Accessories Ref. no. reg/lu“iqréd VI-E|>C<A1)(()XZ1
SIL NOZZLE FDA 120MM YELLOW D40 112D CO 4072400526 1 o
N
SIL NOZZLE FDA 120MM YELLOW D50 112D COM 4072400532 1 o
WnaHrm n coeguHeHua
" “/ BIFURCATION D50 ATEX 112GD 4072100158 1 o
| N CURVED CONNECTION D40 ATEX 112GD 4072100160 1 o
S
\ N CURVED CONNECTION D50 ATEX 112GD 4072100161 1 o
‘-.W
\\ REDUCTION D50/40 ATEX 112GD 4072100153 1 o
LLnaHru Kk nbinecocam
& ANTISTATIC FDA HOSE D40 3M 112GD COMPL 4072400467 1 o
& ANTISTATIC FDA HOSE D40 5M 112GD COMPL 4072400468 1 o
& ANTISTATIC FDA HOSE D40 10M 112GD COMPL 4072400469 1 o
// ANTISTATIC FDA HOSE D40 15M 112GD COMPL 4072400470 1 o
& ANTISTATIC FDA HOSE D50 3M 112GD COMPL 4072400471 1 o

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
All information provided in this focument is subject to change without prior notice

17137



npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl
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Accessories
//'- ANTISTATIC FDA HOSE D50 5M [12GD COMPL
//'- ANTISTATIC FDA HOSE D50 10M 112GD COMPL
//'- ANTISTATIC FDA HOSE D50 15M 112GD COMPL

@9 \ \ \ \ \\\

N
wr

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

HOSE D40 3M 112GD

HOSE D40 5M 112GD

HOSE D40 10M 112GD

HOSE D40 15M 112GD

HOSE D50 3M 112GD

HOSE D50 5M 112GD

HOSE D50 10M 112GD

HOSE D50 15M 112GD

FLEX ANTISTATIC HOSE D40 3M 112GD COMP

FLEX ANTISTATIC HOSE D40 5M 112GD COMP

Nilfisk’

VHC110 ATEX - EXP

Ref. no.

4072400472

4072400473

4072400474

4072400489

4072400490

4072400491

4072400492

4072400493

4072400494

4072400495

4072400496

4072400459

4072400460

Min.

required

VHC110 Z1
EXA XX
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0000000900000

Accessories

FLEX ANTISTATIC HOSE D40 10M 112GD COMP

FLEX ANTISTATIC HOSE D40 15M [12GD COMP

FLEX ANTISTATIC HOSE D50 3M 112GD COMP

FLEX ANTISTATIC HOSE D50 5M 112GD COMP

FLEX ANTISTATIC HOSE D50 10M 112GD COMP

FLEX ANTISTATIC HOSE D50 15M [1I2GD COMP

FLEX CONDUCTIVE HOSE D40 3M [12GD COMPL

FLEX CONDUCTIVE HOSE D40 5M [12GD COMPL

FLEX CONDUCTIVE HOSE D40 10M 112GD COMPL

FLEX CONDUCTIVE HOSE D40 15M 112GD COMPL

FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 3M [12GD COMPL

FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 5M [12GD COMPL

Q
<
=
7
A,

VHC110 ATEX - EXP

Ref. no.

4072400461

4072400462

4072400463

4072400464

4072400465

4072400466

4072400451

4072400452

4072400453

4072400454

4072400455

4072400456

Min.
required

VHC110 Z1
EXA XX

All information provided in this focument is subject to change without prior notice

17137
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MeHbLUe cxaToro BO34yXxa, oonbLue MOLLHOCTIU

Accessories Ref. no. reg/lu“iqréd VI-E|>C<A1)(()XZ1
FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 10M [1I2GD COMPL 4072400457 1 o
FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 15M 112GD COMPL 4072400458 1 o
SILICONE HOSE D40 3M 112GD COMPLETE 4072400475 1 o
SILICONE HOSE D40 5M [12GD COMPLETE 4072400476 1 o
SILICONE HOSE D40 10M 112GD COMPLETE 4072400477 1 o
SILICONE HOSE D40 15M 112GD COMPLETE 4072400478 1 o
SILICONE HOSE D50 3M 112GD COMPLETE 4072400479 1 o
SILICONE HOSE D50 5M [12GD COMPLETE 4072400480 1 o
SILICONE HOSE D50 10M 112GD COMPLETE 4072400481 1 o
SILICONE HOSE D50 15M 112GD COMPLETE 4072400482 1 o
KoHuueckas Hacagka
COND NOZZLE D40/32 240MM [12GD COMPL 4072400599 1 o
\ CONDUCTIVE CONE D40 112GD COMPLETE 4072400505 1 o

@ N i I f i K
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MeHbLUe cxaToro BO34yXxa, oonbLue MOLLHOCTIU

Accessories Ref. no. reg/lu“iqréd VI-El)C<l\1)(()XZ1
\ CONDUCTIVE CONE D50 112GD COMPLETE 4072400506 1 o
SILIC CONIC TOOL FDA GREEN D40 112D COM 4072400537 1 o
SILIC CONIC TOOL FDA WHITE D40 112D COM 4072400539 1 o
SILIC CONIC TOOL FDA YELLOW D40 I12D COM 4072400538 1 o
SILIC CONICAL TOOL FDA BLUE D40 I12D COM 4072400535 1 o
-’\ SILIC CONICAL TOOL FDA RED D40 I12D COM 4072400536 1 o
\ SILICONE CONE D40 BLUE 112D COMPLETE 4072400508 1 o
SILICONE CONE D40 GREEN 12D COMPLETE 4072400510 1 o
SILICONE CONE D40 RED 112D COMPLETE 4072400509 1 o
SILICONE CONE D40 TRANSP 112D COMPLETE 4072400507 1 o
SILICONE CONE D40 WHITE 112D COMPLETE 4072400512 1 o
SILICONE CONE D40 YELLOW II2D COMPLETE 4072400511 1 o
\ SILICONE CONE D50 BLUE 112D COMPLETE 4072400514 1 o
SILICONE CONE D50 GREEN 112D COMPLETE 4072400516 1 o
SILICONE CONE D50 RED 112D COMPLETE 4072400515 1 o
SILICONE CONE D50 TRANSP 112D COMPLETE 4072400513 1 o
SILICONE CONE D50 WHITE 112D COMPLETE 4072400518 1 o
SILICONE CONE D50 YELLOW [12D COMPLETE 4072400517 1 o
SILICONE CONICAL TOOL FDA D40 I12D COMPL 4072400534 1 o
LLleneBas Hacaaka
/ CONDUCTIVE NOZZLE D32 240MM [12GD COMPL 4072400520 1 o
Kpyrnas weTtka - Hacagka
ANTIST ROUND BRUSH D40 80MM 112GD COMPL 4072400540 1 o

©Nilfisk’
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MeHbLUe cxaToro BO34yXxa, oonbLue MOLLHOCTIU

Accessories Ref. no. reg/lu“iqréd VI-El)C<l\1)(()XZ1
ANTIST ROUND BRUSH D50 70MM 112GD COMPL 4072400541 1 o
ROUND BRUSH FDA BLUE D40 112GD COMPLETE 4072400542 1 o
ROUND BRUSH FDA BLUE D50 112GD COMPLETE 4072400547 1 o
ROUND BRUSH FDA GREEN D40 [12GD COMPLETE 4072400544 1 o
ROUND BRUSH FDA GREEN D50 [12GD COMPLETE 4072400549 1 o
ROUND BRUSH FDA RED D40 112GD COMPLETE 4072400543 1 o
ROUND BRUSH FDA RED D50 112GD COMPLETE 4072400548 1 o
ROUND BRUSH FDA WHITE D40 112GD COMPLETE 4072400546 1 o
ROUND BRUSH FDA WHITE D50 112GD COMPLETE 4072400551 1 o
ROUND BRUSH FDA YELLOW D40 112GD COMPL 4072400545 1 o
ROUND BRUSH FDA YELLOW D50 [12GD COMPL 4072400550 1 o
LLleTka
RECTANGULAR BRUSH D40 112GD COMPL BLUE 4072400562 1 o

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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MeHbLUe cxaToro BO34yXxa, oonbLue MOLLHOCTIU

VHC120 — npocToi B NCNOfb30BaHUN MHEBMATUYECKWUIA NPOMbILLIEHHbBIN
neinecoc. Co3aaHHbI Ana paboTsl B YCNOBUSIX OTCYTCTBUS UNA
HEBO3MOXHOCTW UCMONb30BaHKSA 3neKTpuyecTsa, oH obopyaoBaH
MHOrOCTYyrNeH4YaTbiIM BaKyyMHbIM FreHepaToOpOM HOBOTO MOKOMNEHWS.
MHeBMaTW4eckue nbinecockl obecneynBaoT GepexxHoe OTHOLLIEHNE K
OKpyXatoLLein cpeae 1 MakcumarbHbI ypoBeHb 6e3onacHocTn ans

onepatopa. MHorocTyneH4yaTas BakyyMHasi CUCTEMa HOBOTO MOKONEHNSI

rapaHTupyeT Hamny4yllyo npon3BognTeNibHOCTb NpU 3agaHHOM Nilfisk

WHC1H

notpebneHuu Bo3gyxa, a Takke Hanbonee agdekTMBHoe NoTpebneHune
cxartoro Bo3ayxa. KomnaktHbin n nerkuin, VHC120 o6opynoBaH
KOHTelHepom o6beMom 37 n. Mogernb MOXET NOCTaBMSATLCH Kak B
OKpAaLLEHHOM WMCMOSTHEHWW, Tak U B UCMOINHEHNN N3 HepXXaBeloLLelt cTanu.
dunbTpaumio obecneunBaeT 3Be30006pa3HbIil unbTp knacca L ¢ obuwer
nnowagbto punbTpaumm 16.000 cm?.

Mogenb VHC120 Bcerga o6opynosaHa maHometpom. VHC120 —

naeanbHbIV NPOMbILLIIEHHBIN Mblnecoc Ans sepden, ° \
MeTannoobpabaTbiBaroLwmx NpeanpusTuii, HedptenepepabaTtbiBaoLLUX ;j)

3aBOAOB, XMMWYECKOIN NPOMBILLNIEHHOCTU, MOMELLIEHUIA AN OKpacku

METOAOM pacnblIeHUs:, NOSIUIOHOB, @ Takke B NULLEBON NPOMbILLIIEHHOCTH

Npy HanMuuM CTaTUYECcKoro anekTpuyecTsa (Npu paboTe ¢ caxapom unu Picture shown may not represent model quoted
MYyKOW), Ha CTpouTErNbHbIX 06bEKTax 1 Npu onepauusx no obpaboTke NOBEPXHOCTEN.

*  KomnakTHocTb

*  KoHTelHep 6GonbLLION eMKOCTH

*  OKOHOMUS 3HEeprum

*  OueHb achdekTMBHOE NOTPEGNEHNE CXKaToro Bo3ayxa

*  bBbicTpas okynaemocTb

*  MeHbLuUe NpocToeB Npy 06bIYHOM TEXHUYECKOM 0BCnyXMBaHUu

« [JoctynHa orHeynopHas Bepcus, nmetowias ceptudumkat ATEX (ans 30oH 1-2 (ra3) u 21-22 (nbinb))
* B cTaHgapTHyl0 KOMNEeKTaumnio BXOAMT PYYHON LWenkep unbTpa

+  3Be3pnoobpasHbliii punbTp Gonblueri nnowaam (16,000 cm2)

* B crangapTHyto KomnnekTaumio Bepcuin Atex/Exp BxoamT obpaTHbIi knanaH

* B cranpapTHyto komnnekTauuio Bepcuin Atex/Exp BxoauT aHTucTatnyeckun unbTp knacca M
*  MaHowmeTp

*  BO03MOXHO UCnoMHEeHVe N3 HepXxaBetoLwen ctanm

* B Bepcuax Atex/Exp BosmoxHa yctaHoska dpunstpa HEPA Ha Bxoae v Bbixode

® Standard equipment

Model VHC120
Ref. no. 4062400004

PRODUCT FEATURES

Py4Hon weikep unbtpa o
Hepa cunbtp Ao TypOuHbI

KoHTeHep ansa akceccyapoB

dunbTp KnNacca | (]

dunbTp KNacca M

ONilfisk’

VHC120

VHC120 FM AU

4062400005
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MeHbLUe cxaToro BO34yXxa, oonbLue MOLLHOCTIU

Technical specifications

MoTok Bo3ayxa 6e3 wnaHra (n/cek npu gaeneHuun 6 6ap)

Makc Bakyym (klNa npu gasnexHun 6 6ap)
MoTpebneHune Bo3ayxa (Npu gasnexHnm 6 6ap)
YpoBeHb wyma (b(A))

O6bem KoHTenHepa (1)
Twun ocH. unbTpa

Mnowaab rn. duneTpa (cm?)

Hepa cdunbtp h14 (cm?)

Tpy6ka ans cxat. Bo3gyxa an. (M)
Bxoa. otBepctue (Mm)

Tpebyemoe paenexue (6ap)
[abapuTtbl A X W x B (MM)

Bec (kr)
® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
Accessories

Kpyrnas wetka - Hacagka

ROUND ANTISTATIC BRUSH
ROUND ANTISTATIC BRUSH

ROUND BRUSH BLACK 38MM
ROUND BRUSH BLACK 50

‘ i’ ROUND BRUSH BLUE FOR

‘ 1' ROUND BRUSH BLUE FOR 50MM BRUSH 70MM

ROUND BRUSH NATURAL BRISTLES 70MM F/ 38

%} /  ROUND BRUSH RED 50MM

&& /  ROUND BRUSH RED FOR

ROUND BRUSH RING BLACK 70MM

©Nilfisk’

VHC120
56
325
1260
72
37
L class Polyester
Star filter
16000
16000
6000
50
417
570x560x1010
37.5
Min.

Ref. no. required
4072400262 1 o
4072400263 1 o
4072200576 1 o
4072200570 1 o
4072200579 1 o
4072200573 1 o

12422500 1 o
4072200571 1 o
4072200577 1 o
4072400264 1 o

VHC120

VHC120

VHC120 FM AU

56
325
1260

72

37

M class Polyester
Star filter

16000
16000
6000
50
417
570x560x1010
37.5

VHC120 FM
AU

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

MeHbLUe cxaToro BO34yXxa, oonbLue MOLLHOCTIU

Accessories
ROUND BRUSH RING BLUE 70MM
ROUND BRUSH RING GREEN 70MM
ROUND BRUSH RING RED 70
Q k, ROUND BRUSH VERDE FOR
ROUND BRUSH WHITE FOR
ROUND BRUSH WHITE FOR 38MM BRUSH 70MM
ROUND BRUSH YELLOW FOR
ROUND BRUSH YELLOW FOR

LLlleneBas Hacaaka

FLAT LANCE D50 INOX
FLAT LANCE D50 MM500 PVC
FLAT LANCE D50 ZINC PLT.

FLAT LANCE FITTING D.50 FE

SCRAPING SUCKER D50 FE

SCRAPING SUCKER D50 INOX

=

SUCKER MM120ANTISTAT.RUBBER COMPONENT

=

SUCKER RUBBER MM120 GREY

KoHunueckas Hacagka

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400267
4072400266
4072400265

4072200578

4072200574
4072200580
4072200575
4072200581

40000220

Z7 24013

Z7 21026

Z7 21075

Z7 22034

Z7 22278

Z7 21080

Z7 21030

Min.
required

1
1
1

VHC120

VHC120

VHC120 FM
AU

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

MeHbLUe cxaToro BO34yXxa, oonbLue MOLLHOCTIU

Accessories

CONIC ACC D50

CONIC END D50/20 COMPLETE

CONIC TUBE D50 ANTISTATIC

CONIC TUBE D50 RUBBER

CONICAL END

RUBBER CODE D50

RUBBER CODE D50

AANAANN

YanuHutenbHble TpyGku

EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE
EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE
EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE
HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE

HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE

Nilfisk’

NS NN

©

Ref. no.

82167400

Z7 22141

40000221

Z7 21010

78 24046

80650900

80691100

Z7 22005

Z7 22004

Z7 22003

Z7 22025

Z7 22122

Min.
required

VHC120

VHC120

VHC120 FM
AU
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

MeHbLUe cxaToro BO34yXxa, oonbLue MOLLHOCTIU

v

Hacapgka

X

Accessories

HANDGRIP D50 INOX

FLAT NOZZLE D50

LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE

MOBILE SUCKER D50 MM400

MOBILE SUCKER RUBBER 500 SIL SILICONE

NOTCHED NOZZLE D50

NOTCHED NOZZLE D50

HaGop akceccyapos

%

p—
—

o

KIT AC.D40 EQUIPMENTS CLEANING

KIT AC.D40 INDUSTRIAL CLEANING

KIT AC.D50 EQUIPMENTS CLEANING

KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLEANING

KIT ACC.D.40 GENERAL CLEANING

©Nilfisk’

Ref. no.

40000222

82167300

Z7 22294

40000223

Z8 20255

80640500

80640501

Z7 24155

Z7 24150

Z7 24156

Z7 24151

Z7 24145

VHC120

VHC120 FM
AU
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17138



[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHC120

MeHbLUe cxaToro BO34yXxa, oonbLue MOLLHOCTIU

. Min. VHC120 FM
Accessories Ref. no. required VHC120 A
-~ 7 '[@ KIT ACC.D.50 GENERAL CLEANING Z7 24146 1 o o
PLASTIC BAG KIT D460 L50 MODELS-CTS-CTT 4056000417 1 o o
Mbinec6opHuk
5 PAPER BAG SERIES D360 4084001003 1 o o
BAG POLYETHYLENE LDPE 3306 Z8 40099 1 o o
SAFETY FILTER BAG 360MM STD 4084001013 1 m] o
LLinaHrn n coeanHeHnsa
// BENT CONNECTION D50 FE Z7 21012 1 o o
// BENT CONNECTION D50 INOX Z7 21034 1 o o
// BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT. Z7 22015 1 o o
\/,’ CONNECTION JOINT D50 FE Z7 21002 1 o o
>
\/f CONNECTION JOINT D50 INOX Z7 22241 1 o o
-
e CONNECTION TUBE D50 FE Z7 21003 1 o o
— CONNECTION TUBE D50 INOX Z7 22230 1 o o
: REDUCER D50/40 FE Z7 22000 1 o o
REDUCER D50/40 INOX Z7 22223 1 o o

Hacapaka ans nbinecoca ans BnaxHoi y6opku

©Nilfisk’
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

MeHbLUe cxaToro BO34yXxa, oonbLue MOLLHOCTIU

Accessories
( LIQ.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE
v
( LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE

Hacapka ans nbinecoca ans cyxon y6opku

-

o
( MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE
N ¢
MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE
*
&
MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE
#
N ¢
MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE
*
. 4
MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE
4
MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE

SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM

LLinaHru k nbinecocam

ANT.ANTIOIL HOSE D50 MT5

/ AIR HOSE D50MT5+SLEEVES

©Nilfisk’

VHC120

Ref. no. regﬁﬂé 4 VHC120 VHCA%O FM
z7 22167 1 o o
Z7 22027 1 o o
Z7 22147 1 o o
z7 22175 1 o o
z7 22137 1 o o
Z7 22148 1 o o
Z7 22172 1 o o
Z7 22029 1 o o
77 22032 1 o 5
Z7 22363 1 o o
Z7 24179 1 o o

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHC120

MeHbLUe cxaToro BO34yXxa, oonbLue MOLLHOCTIU

. Min. VHC120 FM
Accessories Ref. no. required VHC120 AU

’ ANT.POL BLACK HOSE D50 MT3+SLEEVES Z7 22369 1 o o
’ ANT.POL BLACK HOSE D50 MT5+SLEEVES Z7 22372 1 o o
j/ FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES Z7 22361 1 o o
HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50 Z7 24003 1 o o
'\ POL HOSE D50 MT5+SLEEVES Z7 22366 1 o o
/ TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES Z7 22062 1 o o
j/ TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES Z7 22151 1 o o
' TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV 77 22208 1 o o

Apyroe
PE3NHOBbLIE BCTABKN HACALKW/ 500MM Z8 20087 1 o o

Onuus
ACCESSORIES BASKET FOR VHS120 4081601059 1 o o
ACCESSORIES BASKET FOR VHS120 SS 4081601096 1 o o
CONTAINER COM.D400 VHS 4083000872 1 o o
CONTAINER SS COM.D400 VHS 4083000873 1 o o
LIQUID KIT VHS110 CLEAN ROOM 4056000780 1 m] m]

dunbtp HEPA

KIT ABSOLUT FILTER MOD.VHS120 4056000813 1 o o

©Nilfisk’
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHC120 ATEX - EXP

MeHbLUe cxaToro BO34yXxa, oonbLue MOLLHOCTIU

VHC120 ATEX — npocTol B UICNOMb30BaHNM NMHEBMaTUYECKUI
NPOMBILLIIEHHbIN Mblnecoc. Co3aaHHbIv Anst paboTbl B YCNOBUSIX
OTCYTCTBUSI UNW HEBO3MOXHOCTM UCMONb30BaHUS ANeKTpuyecTsa
(Hanpumep, ns-3a gupektns ATEX), oH 060pyaoBaH MHOroCTyneH4aTbiM
BaKyyMHbIM reHepaTopoM HOBOrO MOKOJIEHUS 1 JOCTYNeH B CTaHAAPTHOW
mogudukauum unu mogudukaumm, CoBMecTumon ¢ akceccyapamm ATEX.
MHeBMaTW4eckue nbinecockl obecneynBaoT GepexxHoe OTHOLLIEHNE K
OKpyXatoLLein cpeae 1 MakcumarbHbl ypoBeHb 6e3onacHocTh ans
onepartopa Aaxe B onacHblX 3oHax. MHoroctyneHyaras BakyymHas
cucTeMa HOBOrO MOKOSIEHUSI rapaHTUPYeT HaunyuLlyto
Npon3BOANTENBHOCTL NPW 3a4aHHOM NOTpebneHun Bo3ayxa, a Takke
Hanbonee acpdekTnBHOE NoTpebreHne cxxaTtoro Bo3ayxa. KomnakTHbIl u

nerkuidi, VHC120 o6opynoBaH koHTeliHepom ob6bemom 37 n. Mogenb
MOXET NOCTaBNSATbLCA Kak B OKpaLLEeHHOM UCMOMHEHUW, B UCTIONHEHUN 13
HepXXaBeloLLen cTanu, Takke eCTb OrHeynopHas mogudukaums,
cooTBeTcTBYloLWasi TpeboBaHnsam ATEX (anst 3oH 1-2 (ras) n 21-22 (nbinb), .

o6opyaoBaHHas HOBbIM BXOAHBIM OTBEPCTUEM, COBMECTVMbIM TOSIbKO C =

akceccyapamu, umetownmn ceptudumkaumio Atex, 4To nos3sonseT 6

n3bexaTb HenpaBWIIbHOrO MCMONb30BaHNA 6rarogapsi HOBOW KOHLENLmm

akceccyapoB Atex. ®unbTpaumio obecneumBaeT ynyyLleHHbIN Picture shown may not represent model quoted

aHTUCTaTM4Yeckuii 3Be3goobpasHblin punbTp knacca M. Mogens VHC120 Bcerna o6opyaosaHa maHomeTpoM. VHC120 — ngeanbHbIi
NPOMBILLIIEHHbIN MblNecoc AN Bepdei, meTannoobpabaTbiBatoLmx NpeanpusTuii, HedrenepepabaTtbiBaOLLNX 3aBOAOB, XMMUYECKOM
NPOMBILLIIEHHOCTM, NOMELLEHWNIA ANt OKPaCKW METOAOM PacrblfieHWst, MOMIUIOHOB, a Takke B MULLEBON MPOMBILLIEHHOCTU NPY HANMYUM CTaTUYECKOro
anekTpu4yecTBa (npu paboTe ¢ caxapoM Unu MyKoI), Ha CTPOMTENbHBLIX 06 bEKTaxX 1 Npu ornepaunsx no obpaboTke NOBEPXHOCTEN.

*  KomnakTHocTb

*  KoHTelHep 6GonbLLION eMKOCTH

*  OKOHOMUS 3HEeprum

*  OueHb achdekTMBHOE NOTPEGNEHNE CXKaToro Bo3ayxa

*  bBbicTpas okynaemocTb

*  MeHbLuUe NpocToeB Npy 06bIYHOM TEXHUYECKOM 0BCnyXuBaHUu

«  [JoctynHa orHeynopHas Bepcus, nmetowias ceptudumkat ATEX (ans 3oH 1-2 (ra3) u 21-22 (nbinb))
* B crangapTHyto KOMNnekTaumio BXxoguT obpaTHblin knanaH/cuctema Pullclean

* B cranpapTHyto komnnekTauuio Bepcuin Atex/Exp BxoauT aHTucTatnyeckun unbTp knacca M
*  MaHowmeTp

*  BO03MOXHO UCnoMHEeHVe N3 HepXxaBetoLwen ctanm

* BoamoxHa yctaHoBka dpunbtpa HEPA Ha Bxoge u Bbixoge

® Standard equipment

VHC120 Z1 EXA AU

Model VHC120 Z1 EXA WXX
Ref. no. 4062400006 4062400007
PRODUCT FEATURES

Pama 13 Hepx. ctanm °
PerynupoBka gaBneHus

dunbTp Kamepa U3 HepX. cTanu °
KoHTenHep n3 HepxxaBetoLwen crtanm (] .
Hepa cunbtp Ao TypOuHbI .
3a3emneHne . °

©Nilfisk’
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

MeHbLUe cxaToro BO34yXxa, oonbLue MOLLHOCTIU

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

KoHTeHep ans akceccyapoB
YronbHbli pUNbTp

PunbTp KNacca M aHTUCTaTUK
Koneca u3 nposogasiyero matepunana
Cuctema 6esonacHon yTunusaumm
Cuctema cmeHbl punbTpa

Fully in stainless steel

Hepa cunbtp nocne TypbuHbI
[nacTnkoBbI MELLIOK

[ns xungkocTen

PullClean filter cleaning system
ATEX inlet

Immersion Separator

Antistatic PTFE Filter

Technical specifications

MoTok Bo3ayxa 6e3 wnaHra (n/cek npu AasneHwn 6 6ap)
Makc Bakyym (klMa npu gasnexHun 6 6ap)

MoTpebneHune Bo3ayxa (Npu gasneHun 6 6ap)

YpoBeHb wyma (aB(A))

Ob6bem KoHTenHepa (1)
Twn ocH. punbTpa

Mnowaab rn. punbTpa (cm?)

Hepa cunbtp h14 (cm?)

Tpy6ka ans cxar. Bosgyxa an. (Mm)
Bxog. otBepctue (Mm)

Tpebyemoe gaBneHue (6ap)
[aBaputbl g X W x B (MM)

Bec (kr)

©Nilfisk’

VHC120 ATEX - EXP

VHC120 Z1 EXA

4062400006

VHC120 Z1 EXA

56
32.5
1260

72

37

M Class Polyester
Filter

10000
16000
6000
50
417
570x560x1010
37.5

VHC120 Z1 EXA AU
XXX

4062400007

VHC120 Z1 EXA AU
XXX

56
32.5
1260

72

37

M Class Polyester
Filter

10000
16000
6000
50
417
570x560x1010
37.5

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHC120 ATEX - EXP

MeHbLUe cxaToro BO34yXxa, oonbLue MOLLHOCTIU

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

Meinec6opHuk
DUST SAFE BAG SYSTEM D.3-460 ANTISTATIC Z8 40874 1 o o

Onuus
ACCESSORIES BASKET FOR VHS120 4081601059 1 0 0
ACCESSORIES BASKET FOR VHS120 SS 4081601096 1 0 0
CONTAINER SS COM.D400 VHS 4083000873 1 o o
KIT FILTER COOLING AIR U15 VHS110-VHCZ1 4089100826 1 O o
KIT FILTER.SUCTION HEAD 4089100823 1 = =
PLASTIC BAG KIT CTS-CTT L50-VHS110 ATEX 4056000816 1 o o
POLYLINER CONDUCTIVE 30'X26' - 760X660MM 201769505 1 0 0

DUNbTPLI
STAR FILTER D400 NOMEX 4081701219 1 O O

Hacapka

' CONDUCTIVE NOZZLE D50 120MM 112GD COMPL 4072400519 1 o o

' CONDUCTIVE NOZZLE D50 200MM [12GD COMPL 4072400521 1 o o
MOBILE SUCKER D40 MM400 112GD COMPLETE 4072000387 1 o o
MOBILE SUCKER D50 MM400 112GD COMPLETE 4072000388 1 o o
SIL NOZZLE FDA 120MM BLUE D40 112D COM 4072400523 1 o o
SIL NOZZLE FDA 120MM BLUE D50 112D COM 4072400529 1 o o
SIL NOZZLE FDA 120MM D40 112D COMPL 4072400522 1 o o
SIL NOZZLE FDA 120MM D50 112D COMPL 4072400528 1 o o
SIL NOZZLE FDA 120MM GREEN D40 112D COM 4072400525 1 o o
SIL NOZZLE FDA 120MM GREEN D50 112D COM 4072400531 1 o o
SIL NOZZLE FDA 120MM RED D40 112D COM 4072400524 1 o o
SIL NOZZLE FDA 120MM RED D50 112D COM 4072400530 1 o o
SIL NOZZLE FDA 120MM WHITE D40 112D COM 4072400527 1 o o
SIL NOZZLE FDA 120MM WHITE D50 112D COM 4072400533 1 o o

N
SIL NOZZLE FDA 120MM YELLOW D40 112D CO 4072400526 1 o o

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

MeHbLUe cxaToro BO34yXxa, oonbLue MOLLHOCTIU

Accessories

S

SIL NOZZLE FDA 120MM YELLOW D50 112D COM

YanuHuTenbHble TpyGku

FLAT LANCE D40 ATEX I12GD
FLAT LANCE D50 ATEX I12GD
4 HANDGRIP D40 ATEX I12GD

7 HANDGRIP D50 ATEX 112GD

LLinaHrn n coeguHeHus

" :/ BIFURCATION D50 ATEX 112GD

% CURVED CONNECTION D40 ATEX 112GD
X CURVED CONNECTION D50 ATEX 112GD

‘v,\ REDUCTION D50/40 ATEX 112GD
LLnaHru K nbinecocam

ANTISTATIC FDA HOSE D40 3M [12GD COMPL

N\

L ANTISTATIC FDA HOSE D40 5M 112GD COMPL
>

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400532

4072100162

4072100163

4072000385

4072000386

4072100158

4072100160

4072100161

4072100153

4072400467

4072400468

VHC120 ATEX - EXP

VHC120 Z1
EXA AU XXX
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

MeHbLUe cxaToro BO34yXxa, oonbLue MOLLHOCTIU

Accessories

ANTISTATIC FDA HOSE D40 10M 112GD COMPL

N\

ANTISTATIC FDA HOSE D40 15M 112GD COMPL

A

ANTISTATIC FDA HOSE D50 3M [12GD COMPL

ANTISTATIC FDA HOSE D50 5M 112GD COMPL

ANTISTATIC FDA HOSE D50 10M 112GD COMPL

ANTISTATIC FDA HOSE D50 15M 112GD COMPL

CONDUCTIVE POLYUR. HOSE D40 3M 112GD

CONDUCTIVE POLYUR. HOSE D40 5M 112GD

CONDUCTIVE POLYUR. HOSE D40 10M 112GD

CONDUCTIVE POLYUR. HOSE D40 15M 112GD

CONDUCTIVE POLYUR. HOSE D50 3M 112GD

CONDUCTIVE POLYUR. HOSE D50 5M 112GD

\ VMAVVAVR VAR YRY

CONDUCTIVE POLYUR. HOSE D50 10M 112GD

Nilfisk’

-H"'\-\.,\

P
wr

Ref. no.

4072400469

4072400470

4072400471

4072400472

4072400473

4072400474

4072400489

4072400490

4072400491

4072400492

4072400493

4072400494

4072400495

Min.
required

VHC120 ATEX - EXP

VHC120 Z1
EXA

VHC120 Z1
EXA AU XXX
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

MeHbLUe cxaToro BO34yXxa, oonbLue MOLLHOCTIU

00000000000 \

Accessories

CONDUCTIVE POLYUR. HOSE D50 15M 112GD

FLEX ANTISTATIC HOSE D40 3M 112GD COMP

FLEX ANTISTATIC HOSE D40 5M 112GD COMP

FLEX ANTISTATIC HOSE D40 10M [12GD COMP

FLEX ANTISTATIC HOSE D40 15M 112GD COMP

FLEX ANTISTATIC HOSE D50 3M 112GD COMP

FLEX ANTISTATIC HOSE D50 5M 112GD COMP

FLEX ANTISTATIC HOSE D50 10M [12GD COMP

FLEX ANTISTATIC HOSE D50 15M 112GD COMP

FLEX CONDUCTIVE HOSE D40 3M [12GD COMPL

FLEX CONDUCTIVE HOSE D40 5M [12GD COMPL

FLEX CONDUCTIVE HOSE D40 10M 112GD COMPL

Q
<
=
7
A,

Ref. no.

4072400496

4072400459

4072400460

4072400461

4072400462

4072400463

4072400464

4072400465

4072400466

4072400451

4072400452

4072400453

Min.
required

VHC120 ATEX - EXP

VHC120 Z1
EXA

VHC120 Z1
EXA AU XXX
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHC120 ATEX - EXP

MeHbLUe cxaToro BO34yXxa, oonbLue MOLLHOCTIU

Accessories Ref. no. reg/luiinréd VHCE1X2£ 21 E\Q-L\CASOXQX
e FLEX CONDUCTIVE HOSE D40 15M 112GD COMPL 4072400454 1 o o
° FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 3M [12GD COMPL 4072400455 1 o o
e FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 5M [12GD COMPL 4072400456 1 o o
° FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 10M 112GD COMPL 4072400457 1 o o
e FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 15M 112GD COMPL 4072400458 1 o o
SILICONE HOSE D40 3M 112GD COMPLETE 4072400475 1 o o
SILICONE HOSE D40 5M [12GD COMPLETE 4072400476 1 o o
SILICONE HOSE D40 10M 112GD COMPLETE 4072400477 1 o o
SILICONE HOSE D40 15M 112GD COMPLETE 4072400478 1 o o
SILICONE HOSE D50 3M 112GD COMPLETE 4072400479 1 o o
SILICONE HOSE D50 5M [12GD COMPLETE 4072400480 1 o o
SILICONE HOSE D50 10M 112GD COMPLETE 4072400481 1 o o

©Nilfisk’
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

MeHbLUe cxaToro BO34yXxa, oonbLue MOLLHOCTIU

Accessories

SILICONE HOSE D50 15M 112GD COMPLETE

KoHunueckas Hacagka

COND NOZZLE D40/32 240MM 112GD COMPL

CONDUCTIVE CONE D40 112GD COMPLETE

\ CONDUCTIVE CONE D50 112GD COMPLETE
SILIC CONIC TOOL FDA GREEN D40 112D COM
SILIC CONIC TOOL FDA WHITE D40 112D COM
SILIC CONIC TOOL FDA YELLOW D40 112D COM
SILIC CONICAL TOOL FDA BLUE D40 I12D COM

"\ SILIC CONICAL TOOL FDA RED D40 112D COM

SILICONE CONE D40 BLUE 112D COMPLETE

SILICONE CONE D40 GREEN 112D COMPLETE
SILICONE CONE D40 RED 112D COMPLETE
SILICONE CONE D40 TRANSP 112D COMPLETE
SILICONE CONE D40 WHITE 112D COMPLETE
SILICONE CONE D40 YELLOW [12D COMPLETE

\ SILICONE CONE D50 BLUE 112D COMPLETE

SILICONE CONE D50 GREEN 112D COMPLETE
SILICONE CONE D50 RED 112D COMPLETE
SILICONE CONE D50 TRANSP 112D COMPLETE
SILICONE CONE D50 WHITE 112D COMPLETE
SILICONE CONE D50 YELLOW 112D COMPLETE
SILICONE CONICAL TOOL FDA D40 I12D COMPL

LLleneBas Hacapka

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400482

4072400599

4072400505

4072400506

4072400537
4072400539
4072400538
4072400535

4072400536

4072400508

4072400510
4072400509
4072400507
4072400512
4072400511

4072400514

4072400516
4072400515
4072400513
4072400518
4072400517
4072400534

Min.
required

VHC120 ATEX - EXP

VHC120 Z1
EXA

VHC120 Z1
EXA AU XXX
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHC120 ATEX - EXP

MeHbLUe cxaToro BO34yXxa, oonbLue MOLLHOCTIU

. Min.  VHC120Z1  VHC120 Z1
Accessories Ref. no. required EXA EXA AU XXX
/ CONDUCTIVE NOZZLE D32 240MM 112GD COMPL 4072400520 1 ° °

Kpyrnas wertka - Hacagka

ANTIST ROUND BRUSH D40 80MM 112GD COMPL 4072400540 1 o o

ROUND BRUSH FDA BLUE D40 112GD COMPLETE 4072400542 1 o o
ROUND BRUSH FDA BLUE D50 112GD COMPLETE 4072400547 1 o o

ROUND BRUSH FDA GREEN D40 [12GD COMPLETE 4072400544 1 o o

ROUND BRUSH FDA GREEN D50 112GD COMPLETE 4072400549 1 o o

\ ANTIST ROUND BRUSH D50 70MM [12GD COMPL 4072400541 1 o o

ROUND BRUSH FDA RED D40 112GD COMPLETE 4072400543 1 o o
ROUND BRUSH FDA RED D50 I12GD COMPLETE 4072400548 1 o o
ROUND BRUSH FDA WHITE D40 112GD COMPLETE 4072400546 1 o o
ROUND BRUSH FDA WHITE D50 112GD COMPLETE 4072400551 1 o o
ROUND BRUSH FDA YELLOW D40 [12GD COMPL 4072400545 1 o o
ROUND BRUSH FDA YELLOW D50 [12GD COMPL 4072400550 1 o o
LLleTka
RECTANGULAR BRUSH D40 112GD COMPL BLUE 4072400562 1 o o
RECTANGULAR BRUSH D40 112GD COMPL GREEN 4072400564 1 o o
RECTANGULAR BRUSH D40 112GD COMPL RED 4072400563 1 o o
RECTANGULAR BRUSH D40 112GD COMPL WHITE 4072400566 1 o o
RECTANGULAR BRUSH D40 112GD COMPL YELLOW 4072400565 1 o o
RECTANGULAR BRUSH D50 112GD COMPL BLUE 4072400567 1 o o
RECTANGULAR BRUSH D50 112GD COMPL GREEN 4072400569 1 o o
RECTANGULAR BRUSH D50 112GD COMPL RED 4072400568 1 o o

©Nilfisk’
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHC120 ATEX - EXP

MeHbLUe cxaToro BO34yXxa, oonbLue MOLLHOCTIU

. Min.  VHC120Z1  VHC120 Z1
Accessories Ref. no. required EXA EXA AU XXX
RECTANGULAR BRUSH D50 I12GD COMPL WHITE 4072400571 1 ° o
RECTANGULAR BRUSH D50 I12GD COMPL YELLOW 4072400570 1 o o
TRIANG BRUSH FDA D40 112GD COMPL WHITE 4072400556 1 o o
TRIANG BRUSH FDA D40 I12GD COMPL YELLOW 4072400555 1 o o
TRIANG BRUSH FDA D50 112GD COMPL WHITE 4072400561 1 o o
TRIANG BRUSH FDA D50 112GD COMPL YELLOW 4072400560 1 o o
\ TRIANGBRUSH FDA D40 I12GD COMPL GREEN 4072400554 1 o o
\ TRIANGBRUSH FDA D50 I12GD COMPL GREEN 4072400559 1 o o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA D40 112GD COMP BLUE 4072400552 1 o o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA D40 112GD COMPL RED 4072400553 1 o o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA D50 112GD COMP BLUE 4072400557 1 o o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA D50 112GD COMPL RED 4072400558 1 o o

All information provided in this focument is subject to change without prior notice

17139



[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHC200

Bbibupas cxaTbin BO3ayX, BbibupaeTe 6e30nacHOCTb

Cepus nbinecocos Ha oxaTtom Bo3gyxe VHC200 npumeHsieTcs B cnyyasix,
Korga HeT aMeKTPUYecTBa UM NPUMEHEHNe ANeKTpUYecTBa 3anpeLleHo.
BoamoxxeH cbop, kak Cyxux, Tak 1 BnaxHbIx 3arpsisHeHuid. Mogenb
obopygoBaHa MOLLHO cuctemolt BeHTypu.

Meinecoc VHC200 KOMNAKTHBIVA U 3PrOHOMUYHBIA, €10 MOXHO
nepeaBvraTe Be3ae Ha NPOU3BOACTBE, AaXe Ha HEPOBHbIX MOKPBITUSX.
Bonbluias pykosiTka n koneca ob6ecnevnsatoT ObICTpbIE U nerkme
nosopoThl. PrnbTp 6onbLLON NNoWwaan obecneymBaeT OTIIMYHYIO
unbTpaums, a npu ucnons3osaHum HEPA dunbtpa Bo3MoxeH cbop
onacHon nbinu. JoctynHel Bepcun ATEX ans 3oH Z1, 22, 221 n Z222.

*  KoHTeliHep 50 unun 100 nutpos

*  Pyu4Hou wewkep cunbTpa

*  MaHowmeTp

* [NogxoauT Ans oNUTenbHOro NnpumMeHeHus (24/7)
*  Bepcun 13 HepxaBetoLlen ctanm

*  [OoctyneH HEPA cunbTp 8o TypOuHbI

*  Bepcun ATEX: Z1, Z2, 221 n 222

*  Bepcum ansa cbopa xugkocTm

Picture shown may not represent model quoted

® Standard equipment
® Standard equipment

® Standard equipment

VHC200 L100 FM VHC200 L100 FM
Model VHC200 L100 AU AU X
Ref. no. 4061400047 4061400052 4061400054

PRODUCT FEATURES

Py4Hon weikep unbtpa o o U

PunbTp KaMepa U3 HepXx. ctanm

KoHTeiHep 13 HepxaBetoLLlen ctanm J
Hepa cunbtp Ao TypOuHbI . °
Bak 100 nutpoB ° . °

[MonnaBkoBas cTonopHas cucrema

PunbTp knacca | .

PunbTp KNacca m . °
Bak 50 nutpos

MnacTtuHa cyclone

PeweTka 1 knanaH

Fully in stainless steel

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

VHC200

Bbibupas cxaTbin BO3ayX, BbibupaeTe 6e30nacHOCTb

Model

Ref. no.

PRODUCT FEATURES

PyyHown welikep punbTtpa

PunbTp kKamepa U3 HepX. cTanm
KoHTenHep 13 HepxxaBetoLen crtanm
Hepa cdounbTp 40 TypOUHbI

Bak 100 nuTtpos

MonnaBkoBas cTonopHas cucrema
dunbTp Knacca |

dunbTp KNacca M

Bak 50 nutpos

MnacTtuHa cyclone

PeweTka n knanaH

Fully in stainless steel

Model

Ref. no.

PRODUCT FEATURES

PyyHown werikep punsTtpa

PunbTp kKamepa K13 HepX. cTanm
KoHTenHep 13 HepxaBetoLLel cTanm
Hepa cdunbTp 40 TypOUHbI

Bak 100 nutpos

MonnaBkoBasi cTonopHas cucrema
dunbTp KNacca |

dunbTp KNacca M

Bak 50 nutpos

MnacTtuHa cyclone

PeweTka n knanaH

Fully in stainless steel

VHC200 L100 FM VHC200 L100 FM

VHC200 L100 XXX

AU XX LGV CC AU XXX
4061400056 4061400059 4061400061
° ° .
° ° °
° . °
° .
. o .
.
°
° °
°
.
) °

VHC200 L100 X L
Gv CC

4061400066

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

VHC200

Bbibupas cxaTbin BO3ayX, BbibupaeTe 6e30nacHOCTb

Technical specifications

MoTok Bo3ayxa 6e3 wnaHra (n/cek npu gaeneHuun 6 6ap)
Makc Bakyym (klNa npu gasnexHun 6 6ap)

MNoTpebneHve Bo3ayxa (Npu AasneHun 6 6ap)

YpoBeHb wyma (b(A))

O6bem KoHTenHepa (1)

Twvin ocH. hunbTpa

Mnowaab rn. dpunbTpa (cm?)

Hepa cunbtp h14 (cm?)

Tpy6ka ansa cxar. Bosgyxa an. (Mm)
Bxoa. otBepctue (Mm)

Tpebyemoe paenexue (6ap)
[aBaputbl g X W X B (MM)

Bec (kr)

Technical specifications

VHC200 L100 FM VHC200 L100 FM
VHC200 L100 AU AU X

93 93 93
38 38 38
2650 2650 2650
70 70 70
100 100 100
L CLASS M CLASS M CLASS
POLYESTER STAR POLYESTER STAR POLYESTER STAR
FILTER FILTER FILTER
19500 19500 19500
- 35000 35000
6000 6000 6000
70 70 70
6 max 6 max 6 max
910x600x1590 910x600x1590 910x600x1590
70 70 70

VHC200 L100 FM VHC200 L100 FM

VHC200 L100 XXX

AU XX LGV CC AU XXX
MoTok Bo3ayxa 6e3 wnaHra (n/cek npu AasneHwun 6 6ap) 93 93 93
Makc Bakyym (klNa npu gasnexHun 6 6ap) 38 38 38
MoTpebneHune Bo3ayxa (Npu gasneHun 6 6ap) 2650 2650 2650
YpoBeHb wyma (B(A)) 70 70 70
Ob6bem KoHTelHepa () 100 100 100
M CLASS L CLASS M CLASS

Tun ocH. cunbTpa POLYESTER STAR POLYESTER STAR POLYESTER STAR

FILTER FILTER FILTER
Mnowaab rn. dpuneTpa (cm?) 19500 19500 19500
Hepa cunbTp h14 (cm?) 35000 - 35000
Tpy6ka ans cxat. Bo3gyxa an. (Mm) 6000 6000 6000
Bxoa. otBepctue (Mm) 70 70 70
Tpebyemoe aaeneHue (6ap) 6 max 6 max 6 max
[abapuTtbl A X W x B (MM) 910x600x1590 910x600x1590 910x600x1590
Bec (kr) 70 70 70
Technical specifications VHCZgS LC1((3)0 XL
MoTok Bo3ayxa 6e3 wnaHra (n/cek npu gaeneHuun 6 6ap) 93
Makc Bakyym (klNa npu gasnexHun 6 6ap) 38
MoTpebneHve Bo3ayxa (Npu aasneHun 6 6ap) 2650
YpoBeHb wyma (b(A)) 70
O6bem KoHTenHepa (1) 100

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

Bbibupas cxaTbin BO3ayX, BbibupaeTe 6e30nacHOCTb
Technical specifications

Twn ocH. punbTpa

Mnowaab rn. duneTpa (cm?)

Hepa cunbtp h14 (cm?)

Tpy6ka ansa cxar. Bosgyxa an. (Mm)
Bxog. otBepcTue (Mm)

Tpebyemoe paeneHue (6ap)
[aBaputbl g X W X B (MM)

Bec (kr)

® Standard equipment, © Supplementary accessories, 0 Mountable equipment

VHC200

VHC200 L100 X L
Gv CC

L CLASS
POLYESTER STAR
FILTER
19500
6000
70
6 max

910x600x1590
70

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

VHC200 ATEX

CepTI/I(*)VILl,I/IpOBaHHbIIZ I'IpOMbILIJJ'IGHHbII7I NblecoC Ha CXaToM BO3Ayxe Anda NpUMeHeHNA BO B3PbIBOOMACHbBIX MOMELLEHNAX

Mogenb VHC200 npeactasnsieT coboit yao6HbIV B MUCNOMNb30BaHUM
NPOMBILLIIEHHbIN Mblriecoc, paboTaroLwuii Ha cxkaTom Bo3ayXe.
Pa3paboTaHHbIi cneyunansbHO AN 3KcnyaTauuy B yCroBUsX, KOrAa HeT
3MNEKTPUYECTBa UM ero NCMOJIb30BaHWe 3anpeLyeHo, 3TOT MbINecoc
MOXeT ybupaTb Kak cyxue, Tak U BnaxHble 3arpsisHusi. Mogens VHC200
obopyaoBaHa MOLLHO cuctemolt BeHTypu 1 npecTaBneHa B HECKOMbKUX
BepCUsX.

Mbinecoc VHC200 KOMNAKTHBIVM U 3PrOHOMUYHBINA, €70 f1Ierko MOXHO
nepeaBvraTb No BCEM NMPOU3BOACTBEHHBIM NMOMELLEHNUAM, Aaxe No
HepOBHBIM MOKPbITUAM. Bonblune koneca n pykosiTka obecrneyvsaoT
6bICTPOE U NPOCTOE NepemeLLeHne, B TO BPEMS Kak BMOHTUPOBaHHbIE B
KOHTENHEP PONMUKOBbIE KONECUKM U NPaKTUYHAasA pyyka, MO3BOSAIOT Nerko
NPUNOAHATL 1 onycTowuTb ero. OTNMYHOe KavecTBo hunbTpaLmm
obecneunBaeTcs 3Be3aYaThiM hunbTPOM GonbLLIOK Nnowaau, a B crnyvae
paboTbl C MENKOAWUCNEPCHOW UMW BPEAHOM 1 ONACHOW MbiNb B HANUYMm
Takke umeetcst punbTp abCONOTHOM OYNCTKM Ha MUHUM BCacklBaHWSA
HEPA. MaHoMeTp B MOCTOSAHHOM pexume oTcnexmsaeT apdPeKTMBHOCTb
paboTbl hunbTpa, a LWweikep unbLTpPa NO3BOMsET 04eHb BbICTPO ero

npouncTuTb. B Hannuum nmetotca sepcum ATEX ans 3oH 1-2 (Mas) n 21-22

(Mbinb).

Picture shown may not represent model quoted

* koHTenHep 50 unm 100 NUTPOB * pyYHOM LLEKep UNbTPa * MaHOMETP * A5 HEMPEPbLIBHOrO UCNONb30BaHWA (24/7) » BeEpcuM 13 HepxaBsetoLLein

CTanu *B HaNU4YnM nMeeTcs PUnbTp abCoNTHOM OYUCTKM Ha NMHUK BeacbiBaHna HEPA <B Hanuunm nvetotcs Bepcumn ATEX anst 3oH 1-2 (Mas) u

21-22 (Mbinb). *B HaNU4MM UMetTCs Bepcuu Ans cbopa XuakocTen
® Standard equipment
® Standard equipment
® Standard equipment
® Standard equipment
® Standard equipment
® Standard equipment

® Standard equipment

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Py4Hon weikep unbtpa

Cuctema 6e3onacHoro nolnecbopHuka
PunbTp kKamepa U3 Hepx. ctanm
KoHTenHep 13 HepxxaBetoLwen crtanm
Hepa cunbtp Ao TypOuHbI
[MonnaBkoBas cTonopHas cucrema
PunbTp knacca |

dunbTp KNacca M

©Nilfis

VHC200 L100 21 VHC200 L100 21

FM AU XXX

4061400048 4061400049
[ ] ]
L]
L] L]

VHC200 L50 Z1

4061400050
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

VHC200 ATEX

CepTI/ICbVILl,I/IpOBaHHbIVI I'IpOMbILIJJ'IeHHbII7I NblecoC Ha CXaToM BO3Ayxe Anda NpUMeHeHNA BO B3PbIBOOMACHbBIX MOMELLEHNAX

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

MnactuHa cyclone

PeweTka v knanaH

KaTeropus atex

YronbHbIn GUIbTP

Cuctema 6esonacHon yTunusaumm
Fully in stainless steel
MnacTuKoBbI MeLLIOK

Immersion Separator

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Py4Hon weiikep dunbTpa

Cuctema 6e3onacHoro noinecbopHuka
DunbTp Kamepa U3 HepX. cTanm
KoHTenHep U3 HepxxaBetoLwen crtanm
Hepa cunbtp Ao TypOuHbI
[MonnaBkoBas cTonopHas cucrema
PunbTp knacca |

PunbTp KNacca m

MnacTtuHa cyclone

PeweTka n knanaH

KaTeropus atex

YronbHbI QUNbTp

Cuctema 6e3onacHon yTunusaumm
Fully in stainless steel
[nacTUKoBbI MELLIOK

Immersion Separator

VHC200L100z1  VHC200L100 Z1

FM AU XXX
4061400048 4061400049
L] L]

VHC200 L100Z1  VHC200 L50 Z1 FM

FM AU XX AU XX
4061400051 4061400053
° °
. .

. .
° .
. .
° .

VHC200 L50 21

4061400050

VHC200 L100 Z1
XXHLGVCC

4061400057

All information provided in this focument is subject to change without prior notice

16486



npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

VHC200 ATEX

CepTI/ICbVILl,I/IpOBaHHbIVI I'IpOMbILIJJ'IeHHbII7I NbiNecoc Ha CXaToM BO3ayxe And npuMeHeHns BO B3PbIBOOMACHbLIX MOMELLEHNAX

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

PyyHown welikep punbTtpa

Cuctema 6e3onacHoro nbinecbopHuka
PunbTp kKamepa U3 HepX. cTanm
KoHTenHep 13 HepxxaBetoLLel cTanm
Hepa cdunbTp 40 TypOUHbI
MonnaBkoBas cTonopHas cucrema
dunbTp Knacca |

dunbTp KNacca M

[nactuHa cyclone

PeweTka v knanaH

Kateropus atex

YronbHbIn unbTp

Cuctema 6e3onacHoi yTunusaumm
Fully in stainless steel
[nacTnkoBbI MELLIOK

Immersion Separator

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

PyyHon welikep punbTtpa

Cuctema 6e3onacHoro nbinecbopHuka
PunbTp kKamepa U3 HepX. cTanm
KoHTenHep 13 HepxasetoLen crtanm
Hepa cdounbTp 40 TypOUHbI
[MonnaskoBas cTonopHas cucrema
dunbTp KNacca |

dunbTp KNacca M

MnacTtuHa cyclone

PeweTka v knanaH

Kateropus atex

YronbHbIn GUILTP

Cuctema 6e3onacHoi yTunmsaumm

Fully in stainless steel

©Nilfisk’

VHC200 L100 21  VHC200L50Z1 FM  VHC200 L100 21
XXX

AU XXX SBS XXXLGVCC
4061400060 4061400062 4061400063
° ° .
°
° . °
. . .
o
°
° .
°
°
.
. o °
° ° °

VHC200 L50 21 FM VHC200 L50 21 VHC200 L100 Z1

AU XXX XXX EXA
4061400064 4061400065 4061400089
. ) °

L] L]
L] L] o
L]

) °
L]
L] L] o
L] L)
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

VHC200 ATEX

CepTI/ICbVILl,I/IpOBaHHbIVI I'IpOMbILIJJ'IeHHbII7I NbiNecoc Ha CXaToM BO3ayxe And npuMeHeHns BO B3PbIBOOMACHbLIX MOMELLEHNAX

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

[nacTnkoBbIi MELLOK

Immersion Separator

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Py4Hon weiikep dunbTpa

Cuctema 6e3onacHoro noinecbopHuka
DunbTp Kamepa U3 HepX. cTanm
KoHTenHep U3 HepxxaBetoLwen crtanm
Hepa cunbtp Ao TypOuHbI
[MonnaBkoBas cTonopHas cucrema
PunbTp knacca |

PunbTp KNacca m

MnacTtuHa cyclone

PeweTka v knanaH

KaTeropus atex

YronbHbI QUNbTP

Cuctema 6e3onacHon yTunusaumm
Fully in stainless steel
[nacTUKoBbI MELLIOK

Immersion Separator

Model

Ref. no.

PRODUCT FEATURES

PyyHown werikep punbTtpa

Cuctema 6e3onacHoro nbinecbopHuka
PunbTp kKamepa K13 HepX. cTanm
KoHTenHep 13 HepxxaBetoLLel cTanm
Hepa cdunbTp 40 TypOUHbI
MonnaBkoBas cTonopHas cucrema

dunbTp Knacca |

©Nilfisk’

VHC200 L50 Z1 FM
AU XXX

4061400064

VHC200 L100 Z1
EXA FM AU XXX

4061400090

VHC200 L50 Z1
EXA FM AU XX

4061400093

VHC200 L50 21 VHC200 L100 Z1
XXX EXA

4061400065 4061400089

VHC200 L50 21 VHC200 L100 Z1

EXA EXA FM AU XX
4061400091 4061400092
° °
°
. °
°
°
°
. °

VHC200 L50 21

VHC200 L100 21 EXA EM AU XXX

EXA XXX

SBS
4061400094 4061400095
° .
°
° °
. .

All information provided in this focument is subject to change without prior notice

16486



npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

VHC200 ATEX

CepTI/ICbVILl,I/IpOBaHHbIVI I'IpOMbILIJJ'IeHHbII7I NblecoC Ha CXaToM BO3Ayxe Anda NpUMeHeHNA BO B3PbIBOOMACHbBIX MOMELLEHNAX

Model

Ref. no.

PRODUCT FEATURES

PunbTp KNacca m

MnacTtuHa cyclone

PeweTka n knanaH

KaTeropus atex

YronbHbI QUNbTP

Cuctema 6esonacHon yTunusaumm
Fully in stainless steel
[nacTUKoBbI MELLIOK

Immersion Separator

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

PyyHown wenkep dunbTpa

Cuctema 6e3onacHoro neinecbopHuka
PunbTp Kamepa U3 HepXx. ctanm
KoHTenHep 13 HepxaBetoLLern ctanm
Hepa cunbtp Ao TypOuHbI
MonnaBkoBas cTonopHas cucrema
dunbTp Knacca |

PunbTp KNacca m

MnacTtuHa cyclone

PeweTka n knanaH

KaTeropus atex

YronbHbli pUNbTp

Cuctema 6e3onacHon yTunusauum
Fully in stainless steel
MnacTuKoBbI MELLIOK

Immersion Separator

©Nilfisk’

VHC200 L50 Z1 VHC200 L100 Z1

EXA FM AU XX EXA XXX
4061400093 4061400094
[ ]
L] L]

VHC200 L100 Z1
EXA XXXL GV CC

4061400096

VHC200 L50 Z1
EXA FM AU XXX
SBS

4061400095

VHC200 L50 21
EXA FM AU XXX

4061400097
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

VHC200 ATEX

CepTI/ICbVILl,I/IpOBaHHbIVI I'IpOMbILIJJ'IeHHbII7I NbiNecoc Ha CXaToM BO3ayxe And npuMeHeHns BO B3PbIBOOMACHbLIX MOMELLEHNAX

Technical specifications

MoTok Bo3ayxa 6e3 wnaHra (n/cek npu gaeneHuun 6 6ap)
Makc Bakyym (klNa npu gasnexHun 6 6ap)

MoTpebneHune Bo3ayxa (Npu gasnexHnm 6 6ap)

YpoBeHb wyma (b(A))

O6bem KoHTenHepa (1)

Mnowaab rn. dunbTpa (cm?)

Tpy6ka ans cxar. Bosgyxa an. (Mm)

Bxog. otBepctue (Mm)

Tpebyemoe gaBneHue (6ap)

[aBaputbl g X W x B (MM)

Bec (kr)

Technical specifications

MoTok Bo3gyxa 6e3 wnaHra (n/cek npu gaesneHun 6 6ap)
Makc Bakyym (klNa npu gasnexHun 6 6ap)

MoTpebneHune Bo3ayxa (Npu gaBneHun 6 6ap)

YpoBeHb wyma (aB(A))

Ob6bem KoHTenHepa (1)

Mnowaab rn. duneTpa (cm?)

Tpy6ka ansa cxar. Bosgyxa an. (Mm)

Bxog. otBepcTue (Mm)

Tpebyemoe paeneHue (6ap)

[aBaputbl g X W x B (MM)

Bec (kr)

Technical specifications

MoTok Bo3ayxa 6e3 wnaHra (n/cek npu AasneHwun 6 6ap)
Makc Bakyym (klNa npu gasnexHun 6 6ap)

MoTpebneHune Bo3ayxa (Npu gasnexHnn 6 6ap)

YpoBeHb wyma (4b(A))

O6bem KoHTenHepa (1)

Mnowagb rn. punetpa (cm?)

Tpy6ka ans cxat. Bo3gyxa an. (Mm)

Bxoa. otBepctue (Mm)

Tpebyemoe aaeneHue (6ap)

[abapuTtbl A X W x B (MM)

Bec (kr)

©Nilfisk’

VHC200 L100 Z1

93
38
2.650
70
100
19500
6000
70
6 max
910x600x1590
70

VHC200 L100 Z1
FM AU XX

93
38
2650
70
100
19500
6000
70
6 max
910x600x1590
70

VHC200 L100 21
XXX

93
38
2650
70
100
19500
6000
70
6 max
910x600x1590
70

VHC200 L100 Z1
FM AU XXX

93
38
2650
70
100
19500
6000
70
6 max
910x600x1590
70

VHC200 L50 21 FM
AU XX

93
38
2650
70
50
19500
6000
70
6 max
910x600x1300
67

VHC200 L50 Z1 FM
AU XXX SBS

93
38
2650
70
50
19500
6000
70
6 max
910x600x1300
67

VHC200 L50 21

93
38
2650
70
50
19500
6000
70
6 max
910x600x1300
67

VHC200 L100 Z1
XXHLGVCC

93
38
2650
70
100
19500
6000
70
6 max
910x600x1590
70

VHC200 L100 Z1
XXXLGVCC

93
38
2650
70
100
19500
6000
70
6 max
910x600x1590
70
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

VHC200 ATEX

CepTI/ICbVILl,I/IpOBaHHbIVI I'IpOMbILIJJ'IeHHbII7I NbiNecoc Ha CXaToM BO3ayxe And npuMeHeHns BO B3PbIBOOMACHbLIX MOMELLEHNAX

Technical specifications

MoTok Bo3ayxa 6e3 wnaHra (n/cek npu gaeneHuun 6 6ap)
Makc Bakyym (klNa npu gasnexHun 6 6ap)

MoTpebneHune Bo3ayxa (Npu gasnexHnm 6 6ap)

YpoBeHb wyma (b(A))

O6bem KoHTenHepa (1)

Mnowaab rn. dunbTpa (cm?)

Tpy6ka ans cxar. Bosgyxa an. (Mm)

Bxog. otBepctue (Mm)

Tpebyemoe gaBneHue (6ap)

[aBaputbl g X W x B (MM)

Bec (kr)

Technical specifications
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VHC200 L50 Z1 FM
AU XXX

93
38
2650
70
50
19500
6000
70
6 max
910x600x1300
67

VHC200 L100 Z1
EXA FM AU XXX

93
38
2650
70
100
19500
6000
70
6 max
910x600x1590
70

VHC200 L50 Z1
EXA FM AU XX

93
38
2650
70
50
19500
6000
70
6 max
910x600x1300
67

VHC200 L50 21
XXX

93
38
2650
70
50
19500
6000
70
6 max
910x600x1300
67

VHC200 L50 21
EXA

93
38
2650
70
50
19500
6000
70
6 max
910x600x1300
67

VHC200 L100 21
EXA XXX

93
38
2650
70
100
19500
6000
70
6 max
910x600x1590
70

VHC200 L100 Z1
EXA

93
38
2.650
70
100
19500
6000
70
6 max
910x600x1590
70

VHC200 L100 Z1
EXA FM AU XX

93
38
2650
70
100
19500
6000
70
6 max
910x600x1590
70

VHC200 L50 Z1
EXA FM AU XXX
SBS
93
38
2650
70
50
19500
6000
70
6 max

910x600x1300
67

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

VHC200 ATEX

CepTI/I(*)VILl,I/IpOBaHHbIVI I'IpOMbILIJJ'IGHHbII7I NblecoC Ha CXaToM BO3Ayxe Anda NpUMeHeHNA BO B3PbIBOOMACHbBIX MOMELLEHNAX

Technical specifications

MoTok Bo3ayxa 6e3 wnaHra (n/cek npu gaeneHuun 6 6ap)
Makc Bakyym (klNa npu gasnexHun 6 6ap)

MoTpebneHune Bo3ayxa (Npu gasnexHnm 6 6ap)

YpoBeHb wyma (b(A))

O6bem KoHTenHepa (1)

Mnowaab rn. dunbTpa (cm?)

Tpy6ka ans cxar. Bosgyxa an. (Mm)

Bxog. otBepctue (Mm)

Tpebyemoe gaBneHue (6ap)

[abaputbl g X W x B (MM)

Bec (kr)

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

VHC200 L100 Z1
EXA XXXL GV CC

93
38
2650
70
100
19500
6000
70
6 max
910x600x1590
70

VHC200 L50 Z1
EXA FM AU XXX

93
38
2650
70
50
19500
6000
70
6 max
910x600x1300
67
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Mo Bonpocam npoaax 1 noaaepxku odpaLlanTech:

Anmartbl (7273)495-231 KasaHb (843)206-01-48 HoBoky3HeLk (3843)20-46-81 CmoneHck (4812)29-41-54
ApxaHrenbck (8182)63-90-72  KanunuHrpap (4012)72-03-81 HoBocubupck (383)227-86-73 Coum (862)225-72-31
ActpaxaHb (8512)99-46-04 Kanyra (4842)92-23-67 Owmck (3812)21-46-40 CraBpononb (8652)20-65-13
BapHayn (3852)73-04-60 Kemepogo (3842)65-04-62 Open (4862)44-53-42 CypryT (3462)77-98-35
Benropop (4722)40-23-64 Kupos (8332)68-02-04 OpeHbypr (3532)37-68-04 Teepsb (4822)63-31-35
BpsHck (4832)59-03-52 KpacHogap (861)203-40-90 lMeH3a (8412)22-31-16 Tomck (3822)98-41-53
Bnagueoctok (423)249-28-31  KpacHosipck (391)204-63-61 Mepmb (342)205-81-47 Tyna (4872)74-02-29
Bonrorpag (844)278-03-48 Kypck (4712)77-13-04 PocrtoB-Ha-[loHy (863)308-18-15  TromeHb (3452)66-21-18
Bonoraa (8172)26-41-59 Nvneuk (4742)52-20-81 Ps3aHb (4912)46-61-64 YnbsHOBCK (8422)24-23-59
BopoHex (473)204-51-73 MarHutoropck (3519)55-03-13 Camapa (846)206-03-16 Ydha (347)229-48-12
ExatepuH6bypr (343)384-55-89  Mocksa (495)268-04-70 Cankr-MeTepbypr (812)309-46-40  Xabaposck (4212)92-98-04
MBaHoBo (4932)77-34-06 MypmaHck (8152)59-64-93 Capartos (845)249-38-78 YensbuHck (351)202-03-61
WxeBck (3412)26-03-58 HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41  Ceactonons (8692)22-31-93 Yepenosey (8202)49-02-64
WpkyTck (395)279-98-46 Hwknuin Hosropog (831)429-08-12 Cumdpeponons (3652)67-13-56 fApocnaens (4852)69-52-93

Poccus (495)268-04-70 Kupruans (996)312-96-26-47 KasaxcraH (7172)727-132
nsf@nt-rt.ru || https:/nilfisk.nt-rt.ru/


mailto:nsf@nt-rt.ru
https://nilfisk.nt-rt.ru/

